

**Årsredovisning för**  
**Skandinavisk Teologisk Högskola (svb) AB**

556973-5078

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

André Andersson  
Verkställande direktör

2025-11-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Skandinavisk Teologisk Högskola (svb) AB, 556973-5078, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014-06-04 och bedriver högskoleutbildning i teologi, kompletterande lärarutbildning och bibelskola med den huvudsakliga målgruppen kristna studenter i pingst-karismatiska rörelser.

Verksamheten drivs utifrån Uppsala, men en stor del av undervisningsverksamheten sker även på distans via internet och intensivkurser samt delvis på annan ort. Verksamheten är till största delen gåvofinansierad. Bolaget ägs av Stiftelsen skandinavisk teologisk högskola.

Årets resultat visar en förlust på nästan en miljon kronor. Intäkterna har minskat med ca KSEK 500 p.g.a. minskade gåvointäkter och kostnaderna har ökat med ca KSEK 500 framförallt beroende på ökade personalkostnader.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	641 763	598 515	906 334	926 810
Resultat efter finansiella poster	-987 735	-97 173	1 152 163	-367 407
Soliditet %	38	64,5	65,6	34,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 468 966	-97 173
Balanseras i ny räkning		-97 173	97 173
Täckning av förlust		1	
Årets resultat			-987 735
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 371 794</b>	<b>-987 735</b>

#### Kommentar

Täckning av förlust= Avrundning

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 371 794
Årets resultat	-987 735
<b>Summa</b>	<b>384 059</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	384 059
<b>Summa</b>	<b>384 059</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		641 763	598 515
Övriga rörelseintäkter		2 951 060	3 408 312
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 592 823</b>	<b>4 006 827</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-408 565	-309 632
Övriga externa kostnader		-1 336 857	-1 439 628
Personalkostnader	2	-2 835 733	-2 356 410
Övriga rörelsekostnader		-498	-330
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 581 653</b>	<b>-4 106 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-988 830</b>	<b>-99 173</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 373	3 338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-278	-1 338
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 095</b>	<b>2 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-987 735</b>	<b>-97 173</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-987 735</b>	<b>-97 173</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-987 735</b>	<b>-97 173</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	106 333
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>106 333</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>106 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		133 045	109 494
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>133 045</b>	<b>109 494</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		115 515	82 358
Övriga fordringar		96 962	277 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 800	60 738
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>262 277</b>	<b>420 098</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		745 830	1 568 963
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>745 830</b>	<b>1 568 963</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 141 152</b>	<b>2 098 555</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 141 152</b>	<b>2 204 888</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 371 794	1 468 966
Årets resultat		-987 735	-97 173
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>384 059</b>	<b>1 371 793</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>434 059</b>	<b>1 421 793</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		99 600	100 000
Övriga skulder		0	56 406
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>99 600</b>	<b>156 406</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		111 118	122 029
Övriga skulder		80 971	109 053
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		415 404	395 607
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>607 493</b>	<b>626 689</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 141 152</b>	<b>2 204 888</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	3,9	3,5

### Not 3 Bibliotek - immateriell anläggning

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nyttjanderätt	1 348 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 348 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 348 000	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 348 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	106 333	106 333
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-106 333	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>106 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>106 333</b>

#### Kommentar till not

Deposition hyra

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-14

Uppsala

*André Christer Mats  
Andersson* 2025-10-14  
\_\_\_\_\_  
André Christer Datum  
Mats Andersson  
Verkställande direktör

*Sven David Valdemar  
Ekerbring* 2025-10-14  
\_\_\_\_\_  
Sven David Datum  
Valdemar Ekerbring  
Styrelseordförande

*Leif Jonas Andersson* 2025-10-14  
\_\_\_\_\_  
Leif Jonas Andersson Datum  
Styrelseledamot

*Kenneth Thomas Lennartsson* 2025-10-14  
\_\_\_\_\_  
Kenneth Thomas Lennartsson Datum  
Styrelseledamot

*Bo Christer Nyberg* 2025-10-14  
\_\_\_\_\_  
Bo Christer Nyberg Datum  
Styrelseledamot

*Daniela Maarit Persin* 2025-10-14  
\_\_\_\_\_  
Daniela Maarit Persin Datum  
Styrelseledamot

*Eva Anitha Risberg* 2025-10-14  
\_\_\_\_\_  
Eva Anitha Risberg Datum  
Styrelseledamot

*Marco Mikael Strömberg* 2025-10-14  
\_\_\_\_\_  
Marco Mikael Strömberg Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-14

*Camilla Margareta Andersson*  
\_\_\_\_\_  
Camilla Margareta Andersson  
Auktoriserad revisor
